
独立行政法人水産大学校
平成１８年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

２００６年外国雑誌　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年4月1日
丸善（株）広島支店
広島市中区本通5-8

一般競争入札 1,992,900
精算
（総額 1,949,828
円)

２００６年外国雑誌　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年4月1日

（株）紀伊國屋書店
広島営業所
広島市中区紙屋町1-
2-22

一般競争入札 3,067,995
精算
（総額 2,998,587
円)

施設管理業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年4月1日
総合管財（株）
下関市秋根本町2-6-
22

一般競争入札 5,040,000 ※年間契約

損害保険 一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年4月1日

日本興亜損害保険
（株）
東京都千代田区霞が
関3-7-3

指名競争入札 19,473,031 ※年間契約

構内警備業務 一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年4月1日
総合管財（株）
下関市秋根本町2-6-
22

一般競争入札 9,626,400 ※年間契約

重油 JIS１種２号　１３０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年4月26日
（有）岡田石油
北九州市若松区桜町
4-21

一般競争入札 59,430円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  7,725,900円)

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 / 5 ページ



独立行政法人水産大学校
平成１８年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

練習船耕洋丸定期検査及び一般修繕工
事 一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年5月11日

（株）サノヤス・ヒ
シノ明昌
大阪市北区中之島3-
6-32

一般競争入札 38,115,000
契約変更
(総額 38,886,855
円)

軽油　JIS１号相当　５０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年5月25日

伊藤忠ペトロリアム
（株）
東京都港区北青山2-
5-1

一般競争入札 750US$／MT
単価契約（調達総
額  3,022,806円)

重油 JIS１種２号　２００ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年6月7日
昭栄石油（株）
下関市一の宮町4-5-8

一般競争入札 58,275円／ＫＬ
単価契約（調達総
額 11,655,000円)

重油 JIS１種２号　９０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年7月5日
昭栄石油（株）
下関市一の宮町4-5-8

一般競争入札 58,590円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  5,273,100円)

重油 JIS１種２号　１５０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年8月2日
（有）岡田石油
北九州市若松区桜町
4-21

一般競争入札 61,897.5円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  9,284,625円)

計量魚探データ処理ソフト 一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年9月6日

ソナーデータ日本オ
フィス
下関市前田2-1-20-
603

一般競争入札 5,100,000

2 / 5 ページ



独立行政法人水産大学校
平成１８年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

重油 JIS１種２号　１００ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年9月13日
昭栄石油（株）
下関市一の宮町4-5-8

一般競争入札 61,320円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  6,132,000円)

重油 JIS１種２号　２１０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年9月21日
昭栄石油（株）
下関市一の宮町4-5-8

一般競争入札 58,485円／ＫＬ
単価契約（調達総
額 12,281,850円)

重油 JIS１種２号　４０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年10月18日

小倉興産エネルギー
（株）
北九州市小倉北区浅
野2-14-1

一般競争入札 56,070円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  2,242,800円)

軽油　JIS１号相当　１６０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年10月18日

関東礦油エネルギー
（株）広島支店
広島市西区井口5-20-
12

一般競争入札 785US$／MT
単価契約（調達総
額 12,519,108円)

高速ＤＮＡ配列解析システム　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年11月30日

正晃（株）山口営業
所
山口市小郡大江町7-
12

一般競争入札 17,841,600

重油 JIS１種２号　１６０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年1月11日
昭栄石油（株）
下関市一の宮町4-5-8

一般競争入札 54,285円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  8,685,600円)

3 / 5 ページ



独立行政法人水産大学校
平成１８年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

練習船天鷹丸第２種中間検査及び一般
修繕工事　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年1月12日

内海造船（株）九州
営業所
福岡市博多区博多駅
前3-2-1

一般競争入札 31,500,000
契約変更
(総額 35,977,725
円)

回流水槽移設業務 一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年1月16日
（有）ヤスイ
下関市幡生町1-3-18

一般競争入札 9,969,750

自動気象観測・航海情報表示装置換装
工事 一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年1月30日

(株)ジェーアール
シーエス
下関市東大和町1-2-
14

一般競争入札 9,135,000

重油 JIS１種２号  ４０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年2月21日
林兼石油（株）下関
支店
下関市大和町1-13-9

一般競争入札 50,925円／ＫＬ
単価契約（調達総
額  2,037,000円)

医療機器類　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成18年10月26日

常盤薬品（株）下関
支店
下関市一の宮卸本町
3-3

一般競争入札 10,468,500
※平成１９年度支
出分

施設管理業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年3月26日
総合管財（株）
下関市秋根本町2-6-
22

一般競争入札 5,040,000
※年間契約  平成
１９年度支出分

4 / 5 ページ



独立行政法人水産大学校
平成１８年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

構内警備業務 一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年3月26日
総合管財（株）
下関市秋根本町2-6-
22

一般競争入札 9,626,400
※年間契約  平成
１９年度支出分

損害保険（ノンマリン） 一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年3月28日

日本興亜損害保険
（株）
東京都千代田区霞が
関3-7-3

指名競争入札 6,385,770
※年間契約  平成
１９年度支出分

損害保険（マリン） 一式

独立行政法人水産大学校
理事長　藤　英俊
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成19年3月28日

日本興亜損害保険
（株）
東京都千代田区霞が
関3-7-3

指名競争入札 28,798,175
※年間契約  平成
１９年度支出分

5 / 5 ページ


	別紙様式3

